margaritas : inventa una pretiosa, dedit omnia sua, et comparavit eam. 

(T. P. Alleluja.) 

t. Diffusa est gratia in labiis tuis. (T. P. Alleluja.) 

R> Propterea benedixit te Deus in aeternum. (T. P. Alleluja.) 

Oratio 

Exaudi nos, Deus salutaris noster : ut, sicut de beatae Petronillae Vir

ginis tuae festivitate gaudemus; ita piae devotionis erudiámur affectu. 

Per Dominum. 

AD HORAS 

Ad Horas psalmi de feria currenti, reliqua de festo. 

A d P r i m a m 

In Responsorio brevi dicitur versus : Qui natus es. 

Ad Absolutionem Capituli 
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- . Lectio brevis 

Qui audit me, non confundatur, et qui operantur in me, non peccá-

bunt : qui elucidant me, vitam aeternam habebunt. Tu autem. 

A d T e r t i a m 

Capit. Ego ex ore Altissimi, ut supra ad Laudes. 

Extra Tempus Paschale 

Rj. br. Salve, * Regina misericordiae. Salve. f. Ex qua natus est Chri

stus, Rex noster. Regina misericordiae. Gloria Patri. Salve. 

f. Stabat iuxta crucem Jesu Mater ejus. Rj. In passióne socia, totius 

mundi Regina. 
Tempore Paschali 

rJ. br. Salve, Regina misericordiae, * Alleluja, alleluja. Salve. f. Ex 

qua natus est Christus, Rex noster. Alleluja, alleluja. Gloria Patri. Salve. 

f. Stabat juxta crucem Jesu Mater ejus, alleluja. rJ. In passióne socia, 

totius mundi Regina, alleluja. 

A d S e x t a m 

Capitulum Eccli. 2k, 9-11 

In omni terra steti et in omni pópulo, et in omni gente primatum ha

bui, et omnium excelléntium et humilium corda virtute calcavi. 

Extra Tempus Paschale 

Rf. br. Stabat juxta crucem Jesu * Mater ejus. Stabat, f. In passióne 

socia, totius mundi Regina. Mater ejus. Gloria Patri. Stabat. 

f. Beatam me dicent omnes generationes. Rj. Quia fecit mihi magna 

qui potens est. 
Tempore Paschali 

RÍ. br. Stabat juxta crucem Jesu Mater ejus, * Alleluja, alleluja. 

Stabat, f. In passióne socia, totius mundi Regina. Alleluja, alleluja. G l o 

ria Patri. Stabat. 

f. Beatam me dicent omnes generationes, alleluja. Rf. Quia fecit mihi 

magna qui potens est, alleluja. 

A d N o n a m 

Capitulum Eccli. 2^ 30-31 

Qui audit me, non confundétur, et qui operantur in me, non peccâ-

bunt : qui elucidant me, vitam aeternam habebunt. 
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Extra Tempus Paschale . 

%. br. Beatam me dicent * Omnes generationes. Beatam, f. Quia fecit 

mihi magna qui potens est. Omnes generationes. Gloria Patri. Beatam, 

f. Maria Virgo caelos ascendit, Cum Christo regnat in aeternum.